Prefeitura do Nunicipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA N" 291/2016
De 30/12/2016

CAHLOS AUGUSTO HODIUGUES DE MOltAIS TUIH:Ll.1.

Prefeito do Município de Angntuha do Estado de Silo l'nulo crn exercício

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo I") lrXONEHAH, n partir desta dntn, LUCIANE tn: LIMA ltAMACIIOTI•:

MACIEL, do cargo de Secretário M1111ic/p"t ,te S",í(fc e Me,llclm, Prcve11IIM, voltado o exercer o

seu emprego de origem de A11xilir,r ,te E,,Jcmw,:em, lotndn junto o Seacturia M1111icipul de Sutide e

Medicina Prevemiva.

Artigo lº) Esta Portarin entrará em vigor na dntn de sun publicaçilo.

REGISTRE-SE. PUDLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GATUDA. 30 DE DEZEMDRO DE 2016.

Afix.ida no qu.idro d.i Prdcitura
Angntuba, 30/12/2016.

NATAL/A FA JIAL
Coordc11aJvr Adm/11 .'if ativo

,